
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

- 

1'.. 

/ 6L2--- 

e 
«_LA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

Total Item: 76.096,00 

Total: 39.600,00 

SYSMA SOLUÇÕES LTDA 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099  

TOTAL DO PROCESSO: 115.696,00 

46.192.487/0001-52 115.696,00 

Total: 76.096,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Dell Modelo: Inspiron 3511 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6' LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8G13 DDR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8GB EXPANSÍVEL ATE 16G13, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.756,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 081 

    

 

Modelo: L4260 Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Epson 

  

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.475,00 Total Item: 39.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/06/2022 20:53 Documento: Outros documentos 

Endereço' bttp://lanceeletroniço.blob.core.windows.netlparticiparitdocuments/0d02fcf469e84 1 668ed53ae36467d354.pdf 

Horário: 06/06/2022 20:58 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:I/lanceeletronico.bloh.corewindows.netfparticipantdocuments/9dd94006b 1974764927fad22bbf354fa.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 2110912022 13:45:16 1 de 1 


